

届出概要及び手続の状況
(平成25年4月届出分)

※廃止(6条5項)、承継(11条3項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)	
													新設/ 変更前	変更後
新設 (5条1項)	(仮称)カスミ柏中新宿店	柏市中新宿三丁目261番 地2ほか	H25.04.02	H25.04.26	H25.08.26	なし	なし	H25.10.29	H25.12.03		(株)カスミ	(株)カスミほか2	6153	
新設 (5条1項)	ヤオコー松戸総台店	松戸市稔台五丁目8番地7 ほか	H25.04.17	H25.05.07	H25.09.07	なし	なし	H25.10.29	H25.12.18		(株)ヤオコー	(株)ヤオコー	1850	
新設 (5条1項)	金田東地区10-2街区商 業施設	木更津都市計画事業金田東 特定土地区画整理事業10-2 街区	H25.04.25	H25.05.28	H25.09.28	なし	なし	H25.10.28	H25.12.27		(株)新昭和	(株)アルペンほか1	7747	
既存店変更 (附則5条1項)	(仮称)ランドローム勝田台 店	佐倉市西志津3丁目102番 2他	H25.04.11	H25.05.14	H25.09.14	なし	なし	H25.09.25	H12.04.19	H25.04.12	岩井 登久子ほか1	(株)マルヤ	1334	1334
施設変更 (6条2項)	ニトリ松戸店	松戸市松戸字七畝割2301 番地1ほか	H25.04.30	H25.05.17	H25.09.17	なし	なし	H25.10.03	H16.09.30	H25.05.01	オリックス銀行(株)	(株)ニトリ	5004	5004
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考									
名称等変更 (6条1項)	新浦安駅ビル	浦安市	H25.04.11	H25.05.14	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	鎌ヶ谷ショッピングプラザ	鎌ヶ谷市	H25.04.12	H25.05.17	設置者の代表者変 更									
名称等変更 (6条1項)	ららぽーとTOKYO-BAY	船橋市	H25.04.18	H25.05.14	小売業者の変更									

届出概要及び手続の状況
(平成25年4月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)カスミ柏中新宿店	354			316			120			32.3			09:00		21:45		08:30~22:00		3			06:00~22:00	
新設(5条1項)	ヤオコー松戸稔台店	85			77			158			13			09:00		21:45		08:45~22:00		2			06:00~22:00	
新設(5条1項)	金田東地区10-2街区商業施設	454			223			505			46			10:00		21:00		09:30~21:30		7			6:00~21:00	
既存店変更(附則5条1項)	(仮称)ランドローム勝田台店	44	44		20	20		48	48		19	19		09:00	09:00	20:00	21:45	08:30~20:30	08:30~22:00	2	2		06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	ニトリ松戸店	242	242		50	50		219.7	219.7		31.7	31.7		10:00	10:00	21:00	21:00	9:30~21:30	9:30~21:30	4	5		09:00~20:00	09:00~20:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	新浦安駅ビル																							
名称等変更(6条1項)	鎌ヶ谷ショッピングプラザ																							
名称等変更(6条1項)	ららぽーとTOKYO-BAY																							

届出概要及び手続の状況
(平成25年5月届出分)

※既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)	
													新設/ 変更前	変更後
新設 (5条1項)	スーパーベルクス西船橋店	船橋市山野町90番ほか	H25.05.14	H25.05.31	H25.09.30	なし	なし	H25.11.25	H26.01.15		(株)サンベルクス	(株)サンベルクス	1164	
新設 (5条1項)	テックランド四街道店		H25.05.21	H25.06.07	—	—	—	—						
施設変更 (6条2項)	ライフガーデン新浦安	浦安市富岡三丁目3番17号	H25.05.02	H25.05.24	H25.09.24	なし	なし	H25.09.25	H22.07.20	H25.05.30	ダイワロイヤル(株)	サミット(株)ほか4	4818	4818
施設変更 (6条2項)	カインズモール市原	市原市更級3丁目1番地1	H25.05.02	H25.05.24	H25.09.24	なし	なし	H25.10.08	H22.04.04	H25.05.07	(株)カインズ	(株)カインズほか2	19779	19779
施設変更 (6条2項)	鎌ヶ谷ショッピングプラザ	鎌ヶ谷市富岡1丁目517番地3	H25.05.17	H25.06.07	H25.10.07	なし	なし	H25.10.30	S52.10.15	H25.10.31	(株)モール・エスシー開発	(株)イトーヨーカ堂ほか10	9225	4967
施設変更 (6条2項)	イオンタウン木更津	木更津市請西南2丁目27番1外	H25.05.24	H25.06.11	H25.10.11	なし	なし	H25.11.06	H21.10.25	H26.01.25	イオンタウン(株)	マックスバリュ関東(株)ほか13	12407	12407
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考									
名称等変更 (6条1項)	カインズモール市原	市原市	H25.05.02	H25.05.24	住所表記変更ほか									
名称等変更 (6条1項)	ランドローム勝田台店	佐倉市	H25.05.07	H25.05.24	店舗名称変更(旧: (仮称)ランドローム 勝田台)									
名称等変更 (6条1項)	イオンタウン新船橋	船橋市	H25.05.17	H25.06.21	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	イオンタウン木更津	木更津市	H25.05.24	H25.06.11	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	アピタ君津店	君津市	H25.05.29	H25.06.21	設置者社名等変更									
名称等変更 (6条1項)	アピタ市原店	市原市	H25.05.29	H25.06.21	設置者社名等変更									
名称等変更 (6条1項)	アピタ木更津店	木更津市	H25.05.29	H25.06.21	設置者社名等変更									
承継 (11条3項)	アピタ君津店	君津市	H25.05.29	—	吸収分割(ユニー株式会社→ユニー株式会社)									
承継 (11条3項)	アピタ市原店	市原市	H25.05.29	—	吸収分割(ユニー株式会社→ユニー株式会社)									
承継 (11条3項)	アピタ木更津店	木更津市	H25.05.29	—	吸収分割(ユニー株式会社→ユニー株式会社)									

※H25.05.21付で届出のあった「テックランド四街道店」の新設(5条1項)の届出については、取下げられました(公告日:H25.07.30)。

届出概要及び手続の状況
(平成25年5月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	スーパーベルクス西船橋店	45			120			85			5			07:00		21:45		06:45~22:00		1			06:00~19:00	
新設(5条1項)	テックランド四街道店																							
施設変更(6条2項)	ライフガーデン新浦安	224	224		273	273		204	204		68	68		09:00	09:00	01:00	01:00	08:30~08:30	08:30~08:30	2	2		06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	カインズモール市原	1141	1141		642	642		593	593		96.2	96.2		08:00	07:00	21:00	21:00	07:30~21:30	06:30~21:30	7	7		06:00~21:00	06:00~21:00
施設変更(6条2項)	鎌ヶ谷ショッピングプラザ	197	135		330	330	有	155	104		150	39	有	09:00	09:00	23:00	23:00	08:30~23:30	08:30~23:30	3	1		06:00~21:00	06:00~21:00
施設変更(6条2項)	イオンタウン木更津	731	614		359	359		533.1	533.1		215.67	215.67		09:00	09:00	09:00	09:00	08:30~08:30	08:30~08:30	6	5		06:00~06:00	06:00~06:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	カインズモール市原																							
名称等変更(6条1項)	ランドローム勝田台店																							
名称等変更(6条1項)	イオンタウン新船橋																							
名称等変更(6条1項)	イオンタウン木更津																							
名称等変更(6条1項)	アピタ君津店																							
名称等変更(6条1項)	アピタ市原店																							
名称等変更(6条1項)	アピタ木更津店																							
承継(11条3項)	アピタ君津店																							
承継(11条3項)	アピタ市原店																							
承継(11条3項)	アピタ木更津店																							

※H25.05.21付けで届出のあ-

届出概要及び手続の状況
(平成25年6月届出分)

※既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m ²)	
													新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)柏の葉キャンパスシティプロジェクト148駅前街区商業施設計画	柏都市計画事業柏北部中央地区一体型特定土地地区画整理事業148街区	H25.06.07	H25.06.28	H25.10.28	なし	なし	H25.11.25	H26.04.01		三井不動産(株)	未定	6196	
施設変更(6条2項)	(仮称)四街道商業施設計画	四街道市大日466番32ほか	H25.06.18	H25.07.02	H25.11.02	なし	なし	H25.12.17	H25.07.02	H25.07.13	(有)茂垣産業	(株)すばるほか1	1809	1809
施設変更(6条2項)	マルエツ国分寺台店	市原市南国分寺台3-9-1	H25.06.28	H25.07.16	H25.11.16	なし	なし	H25.11.27	S61.05.01	H25.06.29	(株)マルエツ	(株)マルエツ	1147	1147
施設変更(6条2項)	マルエツ鎌ヶ谷大仏店	鎌ヶ谷市東初富4丁目744番地847	H25.06.28	H25.07.19	H25.11.19	なし	なし	H25.11.28	H11.01.04	H25.06.29	(株)マルエツ	(株)マルエツほか1	2070	2070
施設変更(6条2項)	染谷ビル	松戸市牧の原2番地10外	H25.06.28	H25.07.19	H25.11.19	なし	なし	H25.11.28	H08.11.07	H25.06.29	(有)染谷ビル	(株)マルエツ	1717	1717
施設変更(6条2項)	マルエツ市川菅野店	市川市菅野四丁目1230番1	H25.06.28	H25.07.19	H25.11.19	なし	なし	H25.11.25	H16.07.08	H25.06.29	(株)マルエツ	(株)マルエツ	1216	1216
施設変更(6条2項)	高橋ビル	市川市曾谷1-305-5	H25.06.28	H25.07.19	H25.11.19	なし	なし	H25.11.25	H08.06.20	H25.07.01	高橋 芳雄	(株)マルエツ	1310	1310

区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考
名称等変更(6条1項)	船橋駅北口市街地再開発ビル・船橋東武ビル	船橋市	H25.06.06	H25.06.28	小売業者の変更
名称等変更(6条1項)	野田ショッピングセンター	野田市	H25.06.06	H25.07.02	小売業者の変更
名称等変更(6条1項)	イオンタウン木更津朝日	木更津市	H25.06.06	H25.07.02	小売業者の変更
名称等変更(6条1項)	臼井ショッピングセンター	佐倉市	H25.06.06	H25.07.02	設置者の代表者変更ほか
名称等変更(6条1項)	グリーンタウン八街ショッピングセンター	八街市	H25.06.06	H25.07.02	小売業者の変更
名称等変更(6条1項)	イオン八千代緑が丘ショッピングセンター	八千代市	H25.06.06	H25.07.02	小売業者の変更
名称等変更(6条1項)	ビビット南船橋	船橋市	H25.06.10	H25.07.02	小売業者の変更
名称等変更(6条1項)	アピタ君津店	君津市	H25.06.12	H25.07.05	小売業者の変更
名称等変更(6条1項)	アピタ市原店	市原市	H25.06.12	H25.07.05	小売業者の変更
名称等変更(6条1項)	アピタ木更津店	木更津市	H25.06.12	H25.07.05	小売業者の変更
名称等変更(6条1項)	ランドロームフードマーケット東吉田店	八街市	H25.06.12	H25.07.05	店舗名称変更(旧:ランドロームフードマーケット八街吉田店)ほか
名称等変更(6条1項)	ステーションセンター船橋	船橋市	H25.06.19	H25.07.05	設置者の代表者変更
名称等変更(6条1項)	アクロスモール新鎌ヶ谷	鎌ヶ谷市	H25.06.28	H25.07.19	小売業者の変更
名称等変更(6条1項)	マルエツ国分寺台店	市原市	H25.06.28	H25.07.16	設置者の代表者変更ほか

名称等変更 (6条1項)	マルエツ鎌ヶ谷大仏店	鎌ヶ谷市	H25.06.28	H25.07.19	設置者の代表者変更ほか
名称等変更 (6条1項)	染谷ビル	松戸市	H25.06.28	H25.07.19	小売業者の変更
名称等変更 (6条1項)	マルエツ市川菅野店	市川市	H25.06.28	H25.07.19	設置者の代表者変更ほか
名称等変更 (6条1項)	高橋ビル	市川市	H25.06.28	H25.07.19	小売業者の変更ほか
承継 (11条3項)	臼井ショッピングセンター	佐倉市	H25.06.06	—	イオン株式会社→イオンリテール株式会社
承継 (11条3項)	グリーンタウン八街ショッピングセンター	八街市	H25.06.06	—	イオン株式会社→イオンリテール株式会社
承継 (11条3項)	イオン八千代緑が丘ショッピングセンター	八千代市	H25.06.06	—	中央三井信託銀行株式会社→三井住友信託銀行株式会社

届出概要及び手続の状況
(平成25年6月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)柏の葉キャンパスシティプロジェクト148駅前街区商業施設計画	96			480			136			36			09:00		21:00		08:30~22:00		3			06:00~22:00	
施設変更(6条2項)	(仮称)四街道商業施設計画	97	97		52	52		24	24		8.6	8.6		08:00	08:00	02:00	02:00	07:30~02:30	07:30~02:30	2	2		06:00~14:00	06:00~14:00
施設変更(6条2項)	マルエツ国分寺台店	63	63		57	57		72	72		18	18		10:00	09:00	21:45	21:50	09:45~22:00	08:45~22:00	2	2		06:00~20:00	06:00~20:00
施設変更(6条2項)	マルエツ鎌ヶ谷大仏店	90	90		92	92		67	67		19.8	19.8		10:00	09:00	21:50	21:50	09:45~22:00	08:45~22:00	4	4		06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	染谷ビル	123	123		136	136		128.5	128.5		45.46	45.46		10:00	09:00	21:50	21:50	09:30~22:00	08:30~22:00	2	2		03:00~22:00	03:00~22:00
施設変更(6条2項)	マルエツ市川菅野店	77	77		64	64		30	30		33	33		10:00	09:00	21:50	21:50	09:30~22:00	08:30~22:00	2	2		06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	高橋ビル	136	136		132	132		209	209		23	23		10:00	09:00	21:50	21:50	09:45~22:00	08:45~22:00	3	3		06:00~20:00	06:00~20:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	船橋駅北口市街地再開発ビル・船橋東武ビル																							
名称等変更(6条1項)	野田ショッピングセンター																							
名称等変更(6条1項)	イオンタウン木更津朝日																							
名称等変更(6条1項)	臼井ショッピングセンター																							
名称等変更(6条1項)	グリーンタウン八街ショッピングセンター																							
名称等変更(6条1項)	イオン八千代緑が丘ショッピングセンター																							
名称等変更(6条1項)	ビビット南船橋																							
名称等変更(6条1項)	アピタ君津店																							
名称等変更(6条1項)	アピタ市原店																							
名称等変更(6条1項)	アピタ木更津店																							
名称等変更(6条1項)	ランドロームフードマーケット東吉田店																							
名称等変更(6条1項)	ステーションセンター船橋																							
名称等変更(6条1項)	アクロスモール新鎌ヶ谷																							
名称等変更(6条1項)	マルエツ国分寺台店																							

名称等変更 (6条1項)	マルエツ鎌ヶ谷大仏店
名称等変更 (6条1項)	染谷ビル
名称等変更 (6条1項)	マルエツ市川菅野店
名称等変更 (6条1項)	高橋ビル
承継 (11条3項)	臼井ショッピングセンター
承継 (11条3項)	グリーンタウン八街ショッピ ングセンター
承継 (11条3項)	イオン八千代緑が丘ショッピ ングセンター

届出概要及び手続の状況
(平成25年7月届出分)

※承継(11条3項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)	
													新設/ 変更前	変更後
新設 (5条1項)	(仮称)ダイエー浦安店	浦安市北栄三丁目771番1 ほか	H25.07.04	H25.08.23	H25.12.23	H26.01.10	なし	H26.02.21	H26.03.05		(株)ダイエー	(株)ダイエー	2088	
施設変更 (6条2項)	鈴与建物	船橋市金杉7丁目1416番 地1ほか	H25.07.02	H25.07.23	H25.11.23	なし	なし	H25.12.02	H04.11.20	H25.07.03	(有)鈴与商事	(株)マルエツほか4	3000	3000
施設変更 (6条2項)	西白井駅前センタービル	白井市清水口1丁目1062 番地3	H25.07.02	H25.07.23	H25.11.23	なし	なし	H25.12.02	S58.06.22	H25.07.03	千葉ニュータウン駅前セン タービル(株)	(株)マルエツ	2000	2000
施設変更 (6条2項)	ランドロームフードマーケット 東吉田店	八街市東吉田字荒老818番 12 外	H25.07.09	H25.07.30	H25.11.30	なし	なし	H25.12.04	H16.07.15	H25.07.15	(株)ランドロームジャパン	(株)ランドロームジャパンほ か2	3397	3397
施設変更 (6条2項)	カレスト幕張	習志野市芝園一丁目1番19	H25.07.11	H25.07.30	H25.11.30	なし	なし	H25.12.24	H15.10.04	H26.03.12	日産自動車(株)	日産カレスト幕張(株)	4313	4313
施設変更 (6条2項)	ピビット南船橋	船橋市浜町二丁目4番712ほ か	H25.07.24	H25.08.13	H25.12.13	なし	なし	H26.01.30	H16.12.01	H26.03.25	三井住友信託銀行(株)	(株)スーパーバリューほか 30	37199	37199
既存店変更 (附則5条1 項)	オリンピック鎌ヶ谷店	鎌ヶ谷市北中沢一丁目17 番5号	H25.07.31	H25.08.20	H25.12.20	なし	なし	H26.01.17	H02.02.05	H26.04.01	(株)Olympicグループ	(株)Olympicグループ	4522	4522

区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考
名称等変更 (6条1項)	鈴与建物	船橋市	H25.07.02	H25.07.23	小売業者の変更
名称等変更 (6条1項)	西白井駅前センタービル	白井市	H25.07.02	H25.07.23	小売業者の変更
名称等変更 (6条1項)	牧の原モア	印西市	H25.07.18	H25.08.23	住所表記の変更ほ か
名称等変更 (6条1項)	いこは野ヴァリオ【旧:(仮 称)いこは野ヴァリオ】	印西市	H25.07.18	H25.08.23	店舗名称の変更ほ か
廃止 (6条5項)	いこは野ヴァリオ	印西市	H25.07.18	H25.08.23	1000平方メートル未 満へ
廃止 (6条5項)	ショッピングスクエア流山	流山市	H25.07.24	H25.08.23	1000平方メートル未 満へ

届出概要及び手続の状況
(平成25年7月届出分)

		届出概要																							
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯		
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	
新設(5条1項)	(仮称)ダイエー浦安店	75			60			55			48			07:00		01:00		06:30~01:30			1			06:00~22:00	
施設変更(6条2項)	鈴与建物	158	158		79	79		102	102		24	24		10:00	09:00	00:00	00:00	08:45~00:15	08:45~00:15		2	2		03:00~20:00	03:00~20:00
施設変更(6条2項)	西白井駅前センタービル	110	110		44	44		120	120		20	20		10:00	09:00	00:00	00:00	09:30~00:30	08:30~00:30		1	1		06:00~21:30	06:00~21:30
施設変更(6条2項)	ランドロームフードマーケット東吉田店	224	224		111	111		162	162		105	105		10:00	09:00	21:45	21:45	09:45~22:00	08:45~22:00		2	2		07:00~20:00	07:00~20:00
施設変更(6条2項)	カレスト幕張	346	117	有	30	30		692	692		52	52		10:00	10:00	22:00	22:00	09:30~22:15	09:30~22:15		2	2		07:00~22:00	07:00~22:00
施設変更(6条2項)	ビビット南船橋	1546	1346		1055	1055		868	868		132	132		10:00	10:00	10:00	10:00	09:30~09:30	09:30~09:30		6	6		06:00~06:00	06:00~06:00
既存店変更(附則5条1項)	オリンピック鎌ヶ谷店	181	99		136	40		60	60		43	43		10:00	06:30	20:00	21:00	09:30~21:30	06:00~22:00		2	1		07:00~20:00	06:00~22:00
区分	店舗名																								
名称等変更(6条1項)	鈴与建物																								
名称等変更(6条1項)	西白井駅前センタービル																								
名称等変更(6条1項)	牧の原モア																								
名称等変更(6条1項)	いこは野ヴァリオ【旧:(仮称)いこは野ヴァリオ】																								
廃止(6条5項)	いこは野ヴァリオ																								
廃止(6条5項)	ショッピングスクエア流山																								

届出概要及び手続の状況
(平成25年8月届出分)

※廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m ²)	
													新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)ケーズデンキ山武成東店	山武市成東1968番4ほか	H25.08.20	H25.09.13	H26.01.13	なし	なし	H26.02.21	H26.03.27		(株)ケーズホールディングス	(株)ケーズホールディングス	2975	
施設変更(6条2項)	湯浅ビル	白井市根字清水口1696番17	H25.08.06	H25.08.23	H25.12.23	なし	なし	H26.03.18	H14.12.13	H25.08.15	(有)ユアサ	(株)ランドロームジャパン	1444	1444
施設変更(6条2項)	ミレニティ中山	船橋市本中山2丁目10番1号	H25.08.08	H25.08.30	H25.12.30	なし	なし	H26.01.17	H12.12.01	H25.08.09	三井住友信託銀行(株)	(株)マルエツほか5	5388	5388
施設変更(6条2項)	マルエツ矢切駅前店	松戸市栗山字街道端25番地 外	H25.08.08	H25.09.06	H26.01.06	なし	なし	H26.01.14	H12.03.02	H25.08.09	(株)イワサほか2	(株)マルエツほか1	2611	2611
施設変更(6条2項)	ユニモちはら台	市原市ちはら台西3丁目4番ほか	H25.08.14	H25.09.03	H26.01.03	なし	なし	H25.10.08	H19.09.08	H19.09.06	三井住友信託銀行(株)	(株)ヒマラヤほか76	31363	31363
施設変更(6条2項)	三井アウトレットパーク木更津	木更津都市計画事業金田東特定土地地区画整理事業地内	H25.08.22	H25.10.04	H26.02.04	H26.02.28	なし	H26.03.28	H24.04.10	H26.07.01	三井不動産(株)	アディダスジャパンほか138社	26039	34039
施設変更(6条2項)	北善ビル	市川市東菅野5-2095-2外	H25.08.22	H25.09.27	H26.01.27	なし	なし	H26.01.30	H09.12.11	H25.08.23	(株)北善	(株)マルエツ	1210	1210
施設変更(6条2項)	松戸ビル・松戸ビル新館	松戸市松戸字坂下1307番地1ほか	H25.08.23	H25.09.20	H26.01.20	なし	なし	H26.02.14	S49.04.19	H25.09.21	松戸市ほか1	(株)三越伊勢丹ほか2	31268	31268
施設変更(6条2項)	公津の杜ショッピングセンター	成田市公津の杜四丁目5番地1ほか	H25.08.28	H25.10.04	H26.02.04	なし	なし	H26.03.10	H11.12.01	H25.08.29	京成電鉄(株)	(株)イトーヨーカ堂ほか52	28620	28620
既存店変更(附則5条1項)	水代ビル	流山市松ヶ丘3丁目305番地8ほか	H25.08.13	H25.09.13	H26.01.13	なし	なし	H26.01.30	S61.01.24	H25.09.10	(株)水代ビル	(株)ワールドスポーツ	3306	2030

区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考
名称等変更(6条1項)	湯浅ビル	白井市	H25.08.06	H25.08.23	設置者代表者の変更
名称等変更(6条1項)	ミレニティ中山	船橋市	H25.08.08	H25.08.30	設置者名の変更ほか
名称等変更(6条1項)	マルエツ矢切駅前店	松戸市	H25.08.08	H25.09.06	設置者代表者の変更ほか
名称等変更(6条1項)	ユニモちはら台	市原市	H25.08.14	H25.09.03	小売業者の変更
名称等変更(6条1項)	松戸駅ビル	松戸市	H25.08.19	H25.09.13	小売業者の変更
名称等変更(6条1項)	北善ビル	市川市	H25.08.22	H25.09.27	設置者名の変更ほか
名称等変更(6条1項)	松戸ビル・松戸ビル新館	松戸市	H25.08.23	H25.09.20	店舗名称の変更(旧:松戸ビルディング・三井生命松戸ビル)ほか
名称等変更(6条1項)	ヤオコー浦安東野店	浦安市	H25.08.29	H25.10.04	設置者代表者の変更ほか

名称等変更 (6条1項)	ヤオコー佐倉染井野店	佐倉市	H25.08.29	H25.10.04	店舗名称の変更 (旧:(仮称)ヤオコー 佐倉染井野店)ほか
名称等変更 (6条1項)	ヤオコー船橋三山店	船橋市	H25.08.29	H25.10.04	設置者名の変更ほか
名称等変更 (6条1項)	ヤオコー市川中国分店	市川市	H25.08.29	H25.10.04	設置者名の変更ほか
名称等変更 (6条1項)	ヤオコー市川新田店	市川市	H25.08.29	H25.10.04	設置者名の変更ほか
承継 (11条3項)	マルエツ矢切駅前店	松戸市	H25.08.08	—	株式会社イワサ、有 限会社フォーシーズン、個人1名→株式 会社イワサ、個人2名
承継 (11条3項)	松戸ビル・松戸ビル新館	松戸市	H25.08.23	—	松戸市、三菱UFJ信 託銀行株式会社、三 井生命保険株式会 社→松戸市、三菱 UFJ信託銀行株式会 社

届出概要及び手続の状況
(平成25年8月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)ケーズデンキ山武成東店	134			85			74			11			9:30		21:00		9:00~21:30		2			6:00~22:00	
施設変更(6条2項)	湯浅ビル	150	150	有	56	56		52	52		28	28		10:00	09:00	00:00	00:00	09:45~00:15	08:45~00:15	2	3	有	07:00~20:00	07:00~20:00
施設変更(6条2項)	ミレニティ中山	78	78		172	172		64	64		46	46		10:00	09:00	00:00	00:00	09:00~22:00	09:00~22:00	1	1		06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	マルエツ矢切駅前店	77	77		130	130		369	369		18	18		10:00	09:00	01:00	01:00	09:45~01:15	08:45~01:15	2	2		06:00~19:00	06:00~19:00
施設変更(6条2項)	ユニモちはら台	2134	2134		1022	944	有	770	770		235	126		10:00	10:00	22:00	22:00	09:30~01:00	09:30~01:00	8	8		06:00~04:00	06:00~04:00
施設変更(6条2項)	三井アウトレットパーク木更津	2620	3090	有	200	200		3377	5476		63.5	95		09:00	09:00	21:30	21:30	08:30~22:00	08:30~22:00	8	8		06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	北善ビル	63	63		73	73		218	218		18	18		10:00	09:00	21:50	21:50	09:45~22:00	08:45~22:00	1	1		07:00~20:00	07:00~20:00
施設変更(6条2項)	松戸ビル・松戸ビル新館	987	987		249	249	有	475	475		167.4	167.4		10:00	10:00	20:00	21:00	09:30~21:30	09:30~21:30	9	9		07:00~20:00	07:00~20:00
施設変更(6条2項)	公津の杜ショッピングセンター	1499	1499		500	500		901	901		164	164		09:00	09:00	21:00	21:00	08:30~21:30	08:30~21:30	6	5		06:00~22:00	06:00~22:00
既存店変更(附則5条1項)	水代ビル	51	51	有	61	61		169	169		11.13	11.13		10:00	10:00	20:00	21:45	09:30~20:30	09:30~22:00	7	1	有	08:00~09:30	08:00~09:30

区分	店舗名
名称等変更(6条1項)	湯浅ビル
名称等変更(6条1項)	ミレニティ中山
名称等変更(6条1項)	マルエツ矢切駅前店
名称等変更(6条1項)	ユニモちはら台
名称等変更(6条1項)	松戸駅ビル
名称等変更(6条1項)	北善ビル
名称等変更(6条1項)	松戸ビル・松戸ビル新館
名称等変更(6条1項)	ヤオコー浦安東野店

名称等変更 (6条1項)	ヤオコー佐倉染井野店
名称等変更 (6条1項)	ヤオコー船橋三山店
名称等変更 (6条1項)	ヤオコー市川中国分店
名称等変更 (6条1項)	ヤオコー市川新田店
承継 (11条3項)	マルエツ矢切駅前店
承継 (11条3項)	松戸ビル・松戸ビル新館

届出概要及び手続の状況
(平成25年9月届出分)

※廃止(6条5項)、承継(11条3項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要				
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗の合算 新設/変更前
新設 (5条1項)	G-7モール木更津	木更津都市計画事業金田東特定土地区画整理事業112-1街区3画地	H25.09.30	H25.10.15	H26.02.15	なし	なし	H26.03.26	H26.06.01		(株)G-7ホールディングス	(株)G-7モータースほか4	2914
施設変更 (6条2項)	(仮称)カスミ柏たなか駅前店	柏都市計画事業柏北部東地区一体型特定土地区画整理事業69-1街区1ほか	H25.09.24	H25.10.08	H26.02.08	なし	なし	H26.03.04	H25.10.08	H26.05.25	(株)カスミ	(株)カスミほか1	2465
施設変更 (6条2項)	カネサンビル	市川市南大野3-24-105	H25.09.25	H25.10.25	H26.02.25	なし	なし	H26.03.20	H02.09.11	H25.09.26	川野 勝義ほか1	(株)マルエツ	1250
施設変更 (6条2項)	志津ショッピングセンター	佐倉市西志津4-1-2	H25.09.25	H25.10.18	H26.02.18	なし	なし	H26.03.10	H04.11.20	H25.09.26	(株)新都市ライフ	(株)マルエツほか2	3549
施設変更 (6条2項)	ゆりのき台ショッピングプラザ	八千代市ゆりのき台3-1-7外	H25.09.25	H25.10.15	H26.02.15	なし	なし	H26.03.10	H11.12.09	H25.09.26	(株)新都市ライフ	(株)マルエツほか1	1909
既存店変更 (附則5条1項)	株式会社マツモトキヨシビル	松戸市新松戸五丁目138番地ほか	H25.09.25	H25.10.18	H26.02.18	なし	なし	H26.02.25	S54.02.09	H25.09.26	(株)マツモトキヨシ	(株)コモディイイダほか1	1673

区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考
名称等変更 (6条1項)	カインズホーム新八街店	八街市	H25.09.03	H25.10.04	設置者住所の変更ほか
名称等変更 (6条1項)	志津ショッピングセンター	佐倉市	H25.09.25	H25.10.18	設置者代表者の変更ほか
名称等変更 (6条1項)	ゆりのき台ショッピングプラザ	八千代市	H25.09.25	H25.10.18	小売業者の変更
名称等変更 (6条1項)	カネサンビル	市川市	H25.09.25	H25.10.25	小売業者の変更

届出概要及び手続の状況
(平成25年9月届出分)

1/2

区分	店舗名	面積 + (㎡)
		変更後
新設 (5条1項)	G-7モール木更津	
施設変更 (6条2項)	(仮称)カスミ柏たなか駅前店	2465
施設変更 (6条2項)	カネサンビル	1250
施設変更 (6条2項)	志津ショッピングセンター	3549
施設変更 (6条2項)	ゆりのき台ショッピングプラザ	1909
既存店変更 (附則5条1項)	株式会社マツモトキヨシビル	1673
区分	店舗名	
名称等変更 (6条1項)	カインズホーム新八街店	
名称等変更 (6条1項)	志津ショッピングセンター	
名称等変更 (6条1項)	ゆりのき台ショッピングプラザ	
名称等変更 (6条1項)	カネサンビル	

届出概要及び手続の状況
(平成25年9月届出分)

届出概要																								
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	G-7モール木更津	290			83			120			52.5			09:00		21:45		08:45~22:00		5			06:00~22:00	
施設変更(6条2項)	(仮称)カスミ柏たなか駅前店	125	125		126	126	有	82	82		39	39		09:00	09:00	00:00	00:00	08:30~00:30	08:30~00:30	3	2		06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	カネサンビル	94	94		76	76		202	202		14	14		10:00	09:00	21:50	21:50	09:45~22:00	08:45~22:00	4	3	有	06:00~20:00	06:00~20:00
施設変更(6条2項)	志津ショッピングセンター	151	151		203	203		330	330		36	36		10:00	09:00	21:50	21:50	09:45~22:00	08:45~22:00	3	3		06:00~19:00	06:00~19:00
施設変更(6条2項)	ゆりのき台ショッピングプラザ	67	67		124	124		37	37		40	40		10:00	09:00	00:00	00:00	09:30~00:30	08:30~00:30	4	4		03:30~21:30	03:30~21:30
既存店変更(附則5条1項)	株式会社マツモトキヨシビル	42	42		40	40		52	52		32	32		10:00	09:00	21:00	21:45	09:45~21:15	08:45~22:00	2	2		06:00~22:00	06:00~22:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	カインズホーム新八街店																							
名称等変更(6条1項)	志津ショッピングセンター																							
名称等変更(6条1項)	ゆりのき台ショッピングプラザ																							
名称等変更(6条1項)	カネサンビル																							

届出概要及び手続の状況
(平成25年10月届出分)

※既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)	
													新設/ 変更前	変更後
新設 (5条1項)	(仮称)おどや小櫃店	君津市末吉字八重成田10 32番1ほか	H25.10.08	H25.10.25	H26.02.25	H26.03.18	なし	H26.05.22	H26.06.09		佐生興産(株)	(株)おどや	1748	
新設 (5条1項)	(仮称)ドン・キホーテ旭店	旭市鎌数4339番地1ほか	H25.10.09	H25.11.01	H26.03.01	なし	なし	H26.05.22	H26.6.10		(株)ドン・キホーテ	(株)ドン・キホーテ	2590	
新設 (5条1項)	(仮称)富里セントラルガー デンパーク	富里市七栄字獅子穴649 番55ほか	H25.10.18	H25.11.19	H26.03.19	H26.04.15	なし	H26.05.22	H26.06.19		(株)ナリタヤ	(株)ナリタヤほか1	2324	
新設 (5条1項)	(仮称)カスミ印西西の原店	印西市西の原二丁目2番2 ほか	H25.10.29	H25.11.22	H26.03.22	なし	なし	H26.05.22	H26.06.30		(株)カスミ	(株)カスミほか1	2240	
施設変更 (6条2項)	船橋ツインビル	船橋市本町7丁目20番1 外	H25.10.29	H25.11.19	H26.03.19	なし	なし	H26.04.14	S56.10.01	H26.06.30	船橋市北口開発(株)	(株)イトーヨーカ堂ほか23	20145	20145
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考									
名称等変更 (6条1項)	MONA新浦安	浦安市	H25.10.03	H25.12.03	店舗名称の変更 (旧:明治安田生命 新浦安ビル)ほか									
名称等変更 (6条1項)	舞浜駅前開発	浦安市	H25.10.18	H25.11.19	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	野田ショッピングセンター	野田市	H25.10.23	H25.11.15	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	船橋ツインビル	船橋市	H25.10.29	H25.11.19	設置者代表者の変 更ほか									
名称等変更 (6条1項)	松戸駅東口開発ビル	松戸市	H25.10.31	H25.11.22	小売業者の変更									
承継 (11条3項)	明治安田生命新浦安ビル	浦安市	H25.10.03	—	新浦安ツインズ特定 目的会社→三井住 友信託銀行株式会 社									

届出概要及び手続の状況
(平成25年10月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)おどや小櫃店	79			50			202			30			09:00		21:30		08:45~21:45		2			06:00~18:00	
新設(5条1項)	(仮称)ドン・キホーテ旭店	114			81			63			12			08:00		08:00		07:30~07:30		2			06:00~22:00	
新設(5条1項)	(仮称)富里セントラルガーデンパーク	98			66			195			9			09:00		21:45		08:30~22:00		3			06:00~22:00	
新設(5条1項)	(仮称)カスミ印西西の原店	105			163			48			30			09:00		00:00		08:30~00:30		3			06:00~22:00	
施設変更(6条2項)	船橋ツインビル	445	406		956	956		794.48	794.48		97.3	97.3		09:00	09:00	22:00	22:00	08:30~22:30	08:30~22:30	7	4		06:00~22:00	06:00~22:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	MONA新浦安																							
名称等変更(6条1項)	舞浜駅前開発																							
名称等変更(6条1項)	野田ショッピングセンター																							
名称等変更(6条1項)	船橋ツインビル																							
名称等変更(6条1項)	松戸駅東口開発ビル																							
承継(11条3項)	明治安田生命新浦安ビル																							

届出概要及び手続の状況
(平成25年11月届出分)

※廃止(6条5項)、承継(11条3項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)	
													新設/ 変更前	変更後
新設 (5条1項)	テックランド四街道店	四街道市中央1番12ほか	H25.11.18	H25.12.06	H26.04.06	H26.04.22	なし	H26.05.22	H26.07.19		(株)ヤマダ電機	(株)ヤマダ電機	4959	
施設変更 (6条2項)	カインズホーム新八街店	八街市八街字初番杭は21番24 ほか	H25.11.07	H25.11.26	H26.03.26	なし	なし	H26.03.28	H12.11.09	H25.11.11	(株)カインズ	(株)カインズほか2	16640	16640
施設変更 (6条2項)	ピコティ東館	松戸市小金字天王脇1番地	H25.11.13	—	—	—	—	—	H06.03.01	H25.11.18	(株)新都市ライフほか43	イオンリテール(株)ほか4	11628	11628
施設変更 (6条2項)	イオンモール富津	富津市青木一丁目5番地1	H25.11.15	H25.12.10	H26.04.10	なし	なし	H26.05.15	H05.09.25	H25.11.22	イオンモール(株)	イオンリテール(株)ほか48	28416	28416
施設変更 (6条2項)	カインズモール千葉ニュータウン	印西市南西ヶ作146番ほか	H25.11.15	H25.12.06	H26.04.06	なし	なし	H26.04.09	H25.09.23	H25.11.18	(株)カインズ	(株)カインズほか2	23135	23135
施設変更 (6条2項)	佐倉ファッションモール	佐倉市寺崎特定工地区画 整理事業23街区①-1ほか	H25.11.15	H25.12.06	H26.04.06	なし	なし	H26.04.23	H23.03.31	H26.07.16	(株)しまむら	(株)しまむら	2131	2127
既存店変更 (附則5条1項)	ピーコックストア袖が浦店	習志野市袖ヶ浦三丁目5番1号	H25.11.27	H25.12.27	H26.04.27	H26.05.20	—	H26.06.02	S42.07.15	H25.11.28	独立行政法人都市再生機構	イオンマーケット(株)	1007.7	1007.7
既存店変更 (附則5条1項)	ピーコックストア豊四季店	柏市豊四季台四丁目937番地1	H25.11.27	H25.12.25	H26.04.25	なし	なし	H26.05.02	S39.11.01	H25.11.28	独立行政法人都市再生機構	イオンマーケット(株)	1107	1107
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考									
名称等変更(6条1項)	イオンモール富津	富津市	H25.11.15	H25.12.10	小売業者の変更									

* H25.11.13付けで届出のあった「ピコティ東館」の施設変更(6条2項)については、取下げられました。

届出概要及び手続の状況
(平成25年11月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設・変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	テックランド四街道店	227			149			65			38			10:00		22:00		09:30~22:30		2			06:00~22:00	
施設変更(6条2項)	カインズホーム新八街店	865	865		139	139		909	909		88	88		08:00	06:30	21:00	21:00	07:30~21:30	06:00~21:30	5	5		06:00~19:00	06:00~19:00
施設変更(6条2項)	ピコティ東館	206	206		450	450		88	88		116	116		07:00	07:00	23:00	00:00	06:00~00:00	06:00~01:00	3	3		06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	イオンモール富津	1487	1487		155	155	有	670	670		198	198		07:00	07:00	23:00	23:00	06:00~00:00	06:00~00:00	5	9		06:00~06:00	06:00~06:00
施設変更(6条2項)	カインズモール千葉ニュータウン	1775	1775		90	90		464	464		105	105		08:00	06:30	21:00	21:00	07:30~21:30	06:00~21:30	7	7		06:00~21:00	06:00~21:00
施設変更(6条2項)	佐倉ファッションモール	91	92	有	62	62	有	166	169	有	27.6	30.6	有	10:00	10:00	20:00	20:00	09:45~20:15	09:45~20:15	4	4	有	00:00~00:00	00:00~00:00
既存店変更(附則5条1項)	ピーコックストア袖が浦店	10	10		50	50		36	36		13	13		10:00	09:00	21:00	21:00	09:45~21:15	08:45~21:15	7	7		06:00~20:00	06:00~20:00
既存店変更(附則5条1項)	ピーコックストア豊四季店	10	10		68	68		54.75	54.75		19	19		10:00	09:00	21:00	21:00	09:45~21:15	08:45~21:15	2	2		06:00~21:00	06:00~21:00

区分	店舗名
名称等変更(6条1項)	イオンモール富津
* H25.11.13付けで届出のあ	

届出概要及び手続の状況
(平成25年12月届出分)

※廃止(6条5項)、承継(11条3項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)	
													新設/ 変更前	変更後
新設 (5条1項)	(仮称)サンキ八街店	八街市八街字松島ほ961番1ほか	H25.12.6	H25.12.27	H26.04.27	なし	なし	H26.06.18	H26.08.03		株式会社三喜	株式会社三喜	2578	
新設 (5条1項)	(仮称)流山東深井施設計画	流山市東深井字東原871番35ほか	H25.12.11	H25.12.27	H26.04.27	なし	なし	H26.06.18	H26.08.12		オリックス株式会社	株式会社ベルク	2116	
新設 (5条1項)	(仮称)カインズホーム船橋習志野店	船橋市習志野四丁目47番8	H25.12.20	H26.01.17	H26.05.17	なし	なし	H26.06.18	H26.08.21		株式会社カインズ	株式会社カインズ	12200	
新設 (5条1項)	(仮称)SDG5市原五井店	市原市更級一丁目9番4ほか	H25.12.25	H26.01.17	H26.05.17	H26.06.03	なし	H26.06.18	H26.08.26		ツルヤマテクノス株式会社	株式会社アルペン	4010	
施設変更 (6条2項)	テックランド大網白里店	大網白里都市計画事業大網駅東土地区画整理事業7街区3番1ほか	H25.12.06	H25.12.27	H26.04.27	なし	なし	H26.05.30	H23.12.01	H26.08.07	株式会社ヤマダ電機	株式会社ヤマダ電機	1494	2333
施設変更 (6条2項)	マルエツ大久保駅前店	習志野市大久保一丁目422番地5ほか	H25.12.12	H26.02.04	H26.06.04	H26.07.01	なし	H26.07.24	S49.03.30	H25.12.12	株式会社マルエツ	株式会社マルエツほか2	1330	3947
施設変更 (6条2項)	マルエツ栄町店	松戸市栄町6-384ほか	H25.12.12	H26.01.28	H26.05.28	なし	なし	H26.06.02	S50.11.28	H25.12.13	株式会社マルエツ	株式会社マルエツほか1	1499	1499
施設変更 (6条2項)	MONA新浦安	浦安市入船1丁目46番4ほか	H25.12.17	H26.02.07	H26.06.07	なし	なし	H26.06.12	H02.03.00	H25.12.20	三井住友信託銀行株式会社	イオンマーケット株式会社ほか41	9228	9228
施設変更 (6条2項)	ベルク フォルテ行徳店	市川市加藤新田202番地1ほか	H25.12.25	H26.01.28	H26.05.28	なし	なし	H26.06.02	H25.10.25	H26.01.31	株式会社ベルク	株式会社ベルクほか1	3470	3470
既存店変更 (附則5条1項)	スーパーセカンドストリート 柏沼南店	柏市大島田308番1ほか	H25.12.26	H26.02.07	H26.06.07	H26.06.27	なし	H26.07.03	H03.04.18	H25.12.27	有限会社秋香社	有限会社ゲオ	2000	2316
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考									
名称等変更 (6条1項)	四街道生鮮市場	四街道市	H25.12.12	H26.02.04	店舗名称の変更(旧:コープ四街道店)ほか									
名称等変更 (6条1項)	マルエツ大久保駅前店	習志野市	H25.12.12	H26.02.04	設置者代表者の変更ほか									
名称等変更 (6条1項)	マルエツ栄町店	松戸市	H25.12.12	H26.01.28	設置者代表者の変更ほか									
名称等変更 (6条1項)	ベルク フォルテ行徳店	市川市	H25.12.18	H26.01.28	店舗名称の変更(旧:(仮称)ベルク市川店)ほか									

届出概要及び手続の状況
(平成25年12月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設・変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)サンキ八街店	123			76			40			16			10:00		21:00		09:30~21:30		3			06:00~22:00	
新設(5条1項)	(仮称)流山東深井施設計画	99			105			156			17			09:00		00:00		08:30~00:30		2			06:00~22:00	
新設(5条1項)	(仮称)カインズホーム船橋習志野店	540			25			538			38			07:00		21:00		06:30~21:30		6			06:00~21:00	
新設(5条1項)	(仮称)SDG5市原五井店	172			20			48			24			09:00		21:30		08:30~22:00		3			06:00~22:00	
施設変更(6条2項)	テックランド大網白里店	73	86		37	37		58	58		38	38		10:00	10:00	22:00	22:00	09:30~22:30	09:30~22:30	3	3		06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	マルエツ大久保駅前店	115	150	有	83	159	有	105	100		26	42	有	09:00	09:00	21:50	21:50	08:30~22:00	08:30~22:00	1	1		06:00~21:00	06:00~21:00
施設変更(6条2項)	マルエツ栄町店	72	72		106	106		115	115		15	15		10:00	09:00	21:00	21:00	09:45~21:15	09:45~21:15	1	1		06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	MONA新浦安	300	300		1100	662	有	129	129		75	75		10:00	10:00	23:00	21:00	08:30~23:30	08:30~23:30	1	1		06:00~21:00	06:00~21:00
施設変更(6条2項)	ベルク フォルテ行徳店	189	189		180	180	有	120	120		24	24		09:00	09:00	00:00	00:00	08:30~00:30	08:30~00:30	2	2		06:00~22:00	06:00~22:00
既存店変更(附則5条1項)	スーパーセカンドストリート 柏沼南店	101	101		123	123		32	32		26	26		10:00	10:00	20:00	22:00	09:30~20:00	09:30~22:00	2	2		06:00~22:00	06:00~22:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	四街道生鮮市場																							
名称等変更(6条1項)	マルエツ大久保駅前店																							
名称等変更(6条1項)	マルエツ栄町店																							
名称等変更(6条1項)	ベルク フォルテ行徳店																							

届出概要及び手続の状況
(平成26年1月届出分)

※変更(6条1項及び2項)、廃止(6条5項)、承継(11条3項)の届出はありませんでした。

1/2

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)	
													新設/ 変更前	変更後
新設 (5条1項)	SGリアルティ柏店	柏市十余二丁目庚塚276番6 0ほか	H26.01.16	H26.02.04	H26.06.04	H26.06.27	なし	H26.07.24	H26.09.17		SGリアルティ(株)	(株)ケースホールディング ス	7607	
新設 (5条1項)	(仮称)オーケー船橋競馬場 店	船橋市若松一丁目2890番 9ほか	H26.01.21	H26.02.12	H26.06.12	なし	なし	H26.07.24	H26.09.22		(株)よみうりランド	オーケー(株)	2344	
新設 (5条1項)	(仮称)イオンモール木更津	木更津市築地1番4	H26.01.24	H26.02.12	H26.06.12	なし	なし	H26.07.24	H26.10.14		イオンモール(株)	イオンリテール(株)ほか1	53000	

届出概要及び手続の状況
(平成26年1月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	SGリアルティ柏店	467			238			60			24			10:00		21:00		09:30~21:30		4			06:00~22:00	
新設(5条1項)	(仮称)オーケー船橋競馬場店	53			180			65			29			08:00		22:00		07:30~22:30		4			06:00~22:00	
新設(5条1項)	(仮称)イオンモール木更津	4000			474			1969			228			06:00		24:00		05:30~00:30		16			06:00~06:00	

届出概要及び手続の状況
(平成26年2月届出分)

※承継(11条3項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)	
													新設/ 変更前	変更後
新設 (5条1項)	ニトリ新成田店	成田市不動ヶ岡字論田199 4番15ほか	H26.02.13	H26.03.07	H26.07.07	H26.07.22	なし	H26.09.29	H26.10.14		株式会社ニトリ	株式会社ニトリ	5126	
施設変更 (6条2項)	ジョイフル本田富里店資材 館	富里市七栄字北新木戸53 2番33ほか	H26.02.21	H26.03.18	H26.07.18	H26.08.12	なし	H26.08.27	H23.12.01	H26.02.22	株式会社ジョイフル本田	株式会社ジョイフル本田	2410	
施設変更 (6条2項)	ピコティ東館	松戸市小金字天王脇1番地	H26.02.21	H26.03.14	H26.07.14	なし	なし	H26.09.03	H06.03.01	H26.02.22	株式会社新都市ライフほか 43	イオンリテール株式会社ほ か4	11628	
既存店変更 (附則5条1 項)	(仮称)オリンピック馬橋店 地	松戸市栄町八丁目691番 地	H26.02.14	H26.03.07	H26.07.07	なし	なし	H26.09.03	S53.01.20	H26.10.15	株式会社ケイ・エスワイエス	株式会社Olympicグループ	4306	2350
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考									
名称等変更 (6条1項)	SD・G5・MF柏沼南店	柏市	H26.02.04	H26.03.07	店舗名称の変更 (旧:ishimaru柏沼南 店)ほか									
名称等変更 (6条1項)	カインズホーム野田さくらの 里店	野田市	H26.02.10	H26.03.07	店舗名称の変更 (旧:(仮称)ベシア 電器野田さくらの里 店)ほか									
名称等変更 (6条1項)	柏高島屋ステーションモー ル	柏市	H26.02.28	H26.03.18	設置者代表者の変 更ほか									
廃止 (6条5項)	ハイタウン塩浜8-3-施設 1号棟	市川市	H26.02.28	H26.03.18	1000平方メートル未 満へ									

届出概要及び手続の状況
(平成26年2月届出分)

		届出概要																							
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯		
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	
新設(5条1項)	ニトリ新成田店	82			30			74			18			09:00		21:00		08:30~21:30			2			06:00~22:00	
施設変更(6条2項)	ジョイフル本田富里店資材館	145			3			45			27			09:00	07:00	20:00		08:30~20:30	06:30~20:30		5			06:00~21:00	
施設変更(6条2項)	ピコティ東館	206			450			88			116			07:00		23:00	00:00	06:00~00:00	06:00~01:00		3			06:00~22:00	
既存店変更(附則5条1項)	(仮称)オリンピック馬橋店	37		有	50			32			20			09:00		21:00		08:30~21:30			1	2	有	06:00~21:00	
区分	店舗名																								
名称等変更(6条1項)	SD・G5・MF柏沼南店																								
名称等変更(6条1項)	カインズホーム野田さくらの里店																								
名称等変更(6条1項)	柏高島屋ステーションモール																								
廃止(6条5項)	ハイタウン塩浜8-3-施設1号棟																								

届出概要及び手続の状況
(平成26年3月届出分)

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)	
													新設/ 変更前	変更後
新設 (5条1項)	スーパーセカンドストリート 八千代店	八千代市大和田新田字吉本 松前138番66ほか	H26.03.06	H26.03.24	H26.07.24	H26.08.12	なし	H26.09.29	H26.11.07		(有)吉田総業	(株)ゲオ	1662	
新設 (5条1項)	てらお食品八千代店	八千代市大和田新田字天谷 572番4ほか	H26.03.27	H26.04.15	H26.08.15	H26.08.29	なし	H26.09.29	H26.11.28		中村 光雄	(株)てらお食品	1666	
施設変更 (6条2項)	ダイエー長浦店	袖ヶ浦市長浦駅前1丁目7 番地	H26.03.12	H26.03.28	H26.07.28	なし	なし	H26.08.25	S62.04.03	H26.03.31	(株)ダイエー	(株)ダイエー	9811	9811
施設変更 (6条2項)	酒々井プレミアム・アウトレッ ト	印旛郡酒々井町飯積二丁目 4番1ほか	H26.03.31	H26.04.22	H26.08.22	なし	なし	H26.09.09	H25.04.18	H26.05.07	三菱地所・サイモン株式会 社	(株)ワールドほか1	21466	21466
既存店変更 (附則5条1 項)	ケーヨーデイツー八街店	八街市八街字北富士見ほ7 33-1他	H26.03.24	H26.04.15	H26.08.15	H26.09.02	なし	H26.09.29	H09.11.19	H26.11.11	(株)ケーヨー	(株)ケーヨー	3968	5416
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考									
名称等変更 (6条1項)	ダイエー長浦店	袖ヶ浦市	H26.03.12	H26.03.28	設置者代表者の変更ほか									
名称等変更 (6条1項)	流山おおたかの森S・C	流山市	H26.03.27	H26.03.15	設置者代表者の変更ほか									
名称等変更 (6条1項)	酒々井プレミアム・アウトレッ ト	印旛郡酒々井町	H26.03.31	H26.04.22	入規模小売店舗の 所在地(換地処分に 伴う町名地番の変 更)									
廃止 (6条5項)	木下駅南ロビル	印西市	H26.03.04	H26.03.18	1000平方メートル未 満へ									
承継 (11条3項)	木下駅南ロビル	印西市	H26.03.04	-	東電不動産株式会 社、福住建設株式会 社→株式会社Fコー ポレーション									

届出概要及び手続の状況
(平成26年3月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	スーパーセカンドストリート八千代店	57			90			32			13			10:00		22:00		09:30~22:30		1			06:00~22:00	
新設(5条1項)	てらお食品八千代店	138			60			258			32			09:00		20:00		05:30~20:30		2			06:00~06:00	
施設変更(6条2項)	ダイエー長浦店	530	573		195	195		292	292		74	74		09:00	09:00	00:00	00:00	08:30~00:30	08:30~00:30	8	9	有	06:00~21:00	06:00~21:00
施設変更(6条2項)	酒々井プレミアム・アウトレット	2340	2340	有	50	50		987	987		64	64		10:00	10:00	21:00	21:00	09:00~22:00	09:00~22:00	13	12	有	07:00~22:00	07:00~22:00
既存店変更(附則5条1項)	ケーヨーデイツー八街店	215	299	有	140	158	有	488	380	有	62.2	53	有	09:30	09:00	20:00	20:00	09:30~19:00	08:30~20:30	4	5	有	09:00~19:00	06:00~06:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	ダイエー長浦店																							
名称等変更(6条1項)	流山おおたかの森S・C																							
名称等変更(6条1項)	酒々井プレミアム・アウトレット																							
廃止(6条5項)	木下駅南ロビル																							
承継(11条3項)	木下駅南ロビル																							